
Puesto Nombre del Titular Correo electrónico

Titular de Unidad Manuel Monárrez Macías nmonarrez@nafin.gob.mx

Subdirector de Vinculación y Promoción Inst.  Daniel Adrián Gómez Zaleta dgomez@nafin.gob.mx

Puesto Nombre del Titular Correo electrónico

Director Regional Centro Eduardo Gonzalo Herrera Galicia egherrera@nafin.gob.mx

Asistente Regional Enrique Alejandro Robles Caloca eroblesc@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Ciudad de México  Amado Alberto Adib Carrera aaadibc@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Estado de México Jorge García Hernández jgarciah@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Guerrero Julio César Ávila Castro jcavilac@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Hidalgo Fermín Romeo González  Soto fgonzalez@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Morelos Humberto Núñez Aldana hnunez@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Puebla Karla Adriana Rodríguez Pozos krodriguezp@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Querétaro Marco Castro González mcastro@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Tlaxcala Ursula Gabriela Corona Burch ugcorona@nafin.gob.mx

Puesto Nombre del Titular Correo electrónico

Director Regional Noreste Rafael Reyes Pérez Ocaña rrperezo@nafin.gob.mx

Asistente Regional  Alicia Garza Martínez agarzam@nafin.gob.mx

Asistente Regional Irene Guadalupe Figueroa Romero igfigueroa@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Nuevo León José de Jesús Zúñiga Cortez jzunigac@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Chihuahua Héctor José María Paras Morales hjparasm@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Coahuila Jesús Domingo González Arizpe jgonzalez@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Durango Joel Macías Ortega jmacias@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Tamaulipas Javier Avila Martínez javilama@nafin.gob.mx

Puesto Nombre del Titular Correo electrónico

Director Regional Noroeste Fernando de la Rosa Medina fdelarosa@nafin.gob.mx

Asistente Regional Johana Sánchez Irigoyen jsanchezi@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Sonora Juan Pedro Loustaunau Molina jloustaunau@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Baja California Ricardo Brown Siller rbrownsi@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Baja California Sur Pablo Alejandro García Fenech pgarciaf@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Sinaloa Guillermo Oliverio Barnes Levin gobarnesl@nafin.gob.mx

Unidad de Promoción Institucional
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Dirección Regional Centro

   Dirección Regional Noreste
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Puesto Nombre del Titular Correo electrónico

Director Regional Occidente Martín Maisterra Vaca mmaisterra@nafin.gob.mx

Asistente Regional Sarahi Díaz Hernández sdiazher@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Jalisco Armando Camarena Aranda acamarena@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Aguascalientes Federico García Franco fgarciaf@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Colima
Contactar a la Dirección Regional 

Occidente
mmaisterra@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Guanajuato Carlos Gilberto Magdaleno Del Mazo cgmagdaleno@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Michoacán  Juan Ramón Ramírez Monroy jramirezm@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Nayarit José Luis González Ruano jlgonzalezr@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción San Luis Potosí Elena Guadalupe Gaviño Barroso egavinob@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción  Zacatecas Francisco Javier Venegas Ortiz fvenegas@nafin.gob.mx

Puesto Nombre del Titular Correo electrónico

Director Regional Sur Adrian Plata Monroy aplata@nafin.gob.mx

Asistente Regional Carlos Diegoperez Ramírez cdiegoperez@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Yucatán Victor Hugo Michel Torres vhmichel@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Campeche Víctor Hugo Zamora Arellano vzamoraa@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Chiapas Julio César Sida Velasco jcsidave@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Oaxaca Laura Martínez Iturribarría lmartinezi@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Quintana Roo León Felipe López Pérez lflopez@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Tabasco
Julio César Sida Velasco                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

(Encargado de Despacho)
jcsidave@nafin.gob.mx

Ejecutivo de Promoción Veracruz Hugo Leonel González Castillo hlgonzalez@nafin.gob.mx

Dirección Regional Occidente

Dirección Regional Sur

Calle 20 No. 235, 

oficina 714, Col. 

Altabrisa, 

Mérida, Yucatán. 

97130

Real de 

Acueducto 335, 

Piso 12 Real 

Acueducto, 

45116 Zapopan, 

Jal.
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